

BAJSA HOLDING ApS

Carl Plougs Vej 10
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2017

Alfred Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAJSA HOLDING ApS

Carl Plougs Vej 10

3460 Birkerød

Telefonnummer: 45811189

CVR-nr: 29939853

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Under Krystallen 1

1780 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. marts 2017

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i finansielle aktiver

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 34.642 kr, hvilket ledelsen anser for acceptabel.

Egenkapitalen udgør pr. balancedagen 533 tkr.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.600	-4.997
Bruttoresultat		-3.600	-4.997
Resultat af ordinær primær drift		-3.600	-4.997
Andre finansielle indtægter	1	120.973	116.854
Øvrige finansielle omkostninger	2	-72.959	-104.057
Ordinært resultat før skat		44.414	7.800
Skat af årets resultat		-9.771	-1.833
Årets resultat		34.643	5.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.643	5.967
I alt		34.643	5.967

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		824.594	794.046
Værdipapirer og kapitalandele i alt		824.594	794.046
Likvide beholdninger	3	17.468	5.603
Omsætningsaktiver i alt		842.062	799.649
Aktiver i alt		842.062	799.649

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		407.925	373.283
Egenkapital i alt		532.925	498.283
Skyldig selskabsskat		7.771	1.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	300.000	300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.366	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.137	301.366
Gældsforpligtelser i alt		309.137	301.366
Passiver i alt		842.062	799.649

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Ubytter:	41.913
Renter:	1
Positiv Kurs reg Oblg/aktier:	79.060

2. Øvrige finansielle omkostninger

Rente udgifter:	12.000
kurtage + depot gebyr:	1.427
Neg kurs reg ETF'er:	59.532

3. Likvide beholdninger

Nykredit bank:	7.645,58
Nordnet bank:	9.822,47

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 250 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2016.	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til anpartshaver 300.000 kr forentes med diskonto plus 4 %. Rente tilskrives årligt i December